
 
 

Zarządzenie Nr 3/2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 2 stycznia 2017 roku 

 
  
 

w sprawie wprowadzenia Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
poniżej 30 000 euro w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 
 

 
Na podstawie § 8 ust.1 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 roku 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjno-Gospodarczego Szkół 

w Kobylnicy i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz nadania mu statutu 

 

                                           zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro  

w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


